ANO XVIII | Nº 1585 | MACAU, 06 DE FEVEREIRO DE 2020

Portaria nº024/2020, de 06 de fevereiro de 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei

Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º- Revogar os efeitos da Portaria nº 023/2020, de 31 de janeiro de 2020

para os seguintes servidores:

NOME CPF LOTAÇÃO  CARGO

Fabiano de Oliveira Santos
034.645.504-

94

Secretaria de Administração e

Finanças

Secretário Municipal de -

CC1

Everaldo de Lima Nóbrega
465.822.234-

53

Secretaria de Administração e

Finanças
Contador Geral –CC1

Aluísio Viana de Sousa
254.631.444-

00
Secretaria de Educação e Cultura

Secretário Municipal de -

CC1

Samia Maciel Costa Morais
065.191.584-

88
Secretaria de Saúde Secretária Municipal-CC1

Gabriel Conrado Pereira
071.385.174-

08
Procuradoria Geral  Procurador Geral

João Bosco Afonso
049.987.904-

04
Gabinete do Prefeito Secretário Municipal-CCl

Cícero Antônio Bezerra

Júnior

039.363.474-

41
Gabinete do Prefeito Assessor Especial – CC1

Tilly Evanilde Alves

Guimarães

012.238.924-

76
Gabinete do Prefeito

Assessora Especial –

CC1

Ludimilla Jéssika de Melo

Bonifácio Fonsêca

098.304.774-

01
Gabinete do Prefeito

Assessora Especial –

CC2

Joyce Mikaele de Oliveira

Queiroz

016.723.834-

55
Gabinete do Prefeito

Assessora Especial –

CC2

     ANO XVIII | Nº 1585 | MACAU, 06 DE FEVEREIRO DE 2020

Lúcia de Fátima

Vasconcelos Silva

155.968.504-

20
Gabinete do Prefeito

Assessora Especial –

CC2

Rogério Fábio da Silva
763.450.764-

49
Secretaria de Infraestrutura

Coordenador de

Convênios e Contratos

CC3

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as

disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 06de fevereiro de 2020.

Túlio Bezerra Lemos
PREFEITO

Portaria nº0025/2020, de 06 de fevereiro de 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei

Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º- NOMEAR, João Cavalcante Montenegro Neto, CPF 060.666.844-69

para o Cargo em Comissão de Secretário Municipal de Infraestrutura, Símbolo CC-1.

     ANO XVIII | Nº 1585 | MACAU, 06 DE FEVEREIRO DE 2020

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 03

de fevereiro de 2020.

Registre-se e publique-se.

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 06 de fevereiro de 2020.

Túlio Bezerra Lemos
PREFEITO

                     DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU

Disponível no endereço eletrônico: www.macau.rn.gov.br | de segunda à sexta, ou em edições especiais

Prefeito: Túlio Bezerra Lemos  | Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros de Araújo

http://www.macau.rn.gov.br/